关于委托市电力行业协会开展电力专业初次专业技术资格考核认定及代送高级职称评审材料服务的函（征求意见稿）和
关于委托市土木建筑学会开展建筑专业初次专业技术资格考核认定及代送高级职称评审材料服务的函（征求意见稿）

    为进一步深化职称制度改革，做好放管结合优化服务工作，根据省委省政府《关于深化职称制度改革的实施意见》（粤办发〔2017〕52号）的精神，我局起草了《关于委托市电力行业协会开展电力专业初次专业技术资格考核认定及代送高级职称评审材料服务的函（征求意见稿）》和《关于委托市土木建筑学会开展建筑专业初次专业技术资格考核
认定及代送高级职称评审材料服务的函（征求意见稿）》。现公开征求社会各界人士的意见。欢迎积极参与，提出宝贵意见和建议，并于2018年5月10日前反馈我局。

附件：1. 关于委托市电力行业协会开展电力专业初次
         专业技术资格考核认定及代送高级职称评审
[bookmark: _GoBack]材料服务的函（征求意见稿）
          2. 关于委托市土木建筑学会开展建筑专业初次
             专业技术资格考核认定及代送高级职称评审材料服务的函（征求意见稿）
附件1：

关于委托市电力行业协会开展电力专业初次专业技术资格考核认定和代送高级职称评审材料服务的函

市电力行业协会：
《东莞市电力行业协会关于承接电力专业高级职称材料送省评及初次职称认定权限的申请书》收悉。根据省委省政府《关于深化职称制度改革的实施意见》（粤办发〔2017〕52号）精神，经研究，现委托你协会开展我市电力专业初次专业技术资格考核认定和代送高级职称评审材料服务。请按照国家和省市相关职称政策规定，认真做好以下工作：
一、加强领导，提高思想认识，精心组织实施，广泛宣传发动，营造良好氛围，积极鼓励符合条件者申报。要充分认识评定工作的重要性，重点做好服务和把关工作。建议定期开展职称政策宣讲，宣讲要结合企业的工作性质和专业特点，注重实用性，要通过宣讲，进一步总结经验，听取企业的反馈意见，建立与企业的长效联系和宣讲机制，提高广大专业技术人员申报职称的积极性。
二、严格申报标准，严格审核程序，严格工作纪律。职称工作政策性强、敏感度高，涉及面广，关乎广大专业技术人员切身利益，要增强责任感和使命感，切实按照国家和省市的职称政策，以客观、公平、公正的态度对待和评价每位申报人，切实维护好职称工作的公信力和权威性。要加强业务部门建设，配备能力强、素质高的同志，组织业务学习，研究政策法规，简化办事程序，提高服务水平。要抓好相关人员的纪律培训，采取切实有效办法，净化职称工作的风气，维护职称评审工作的严肃性和公正性。
三、抓好考核认定工作小组建设，强化认定工作质量。要按照规定设立初次考核认定工作小组，对有较高专业水平和评价能力的品德高尚专家要积极入选到工作小组中来，对评价能力不强或有不良习惯的人员要坚决予以调整出去。成员名单要及时报我局备案。

东莞市人力资源局
2018年*月*日

附件2：

关于委托市土木建筑学会开展建筑专业初次专业技术资格考核认定和代送高级
职称评审材料服务的函

市土木建筑学会：
《东莞市土木建筑学会关于承接建筑专业高级职称材料送省评及职称认定工作的申请书》收悉。根据省委省政府《关于深化职称制度改革的实施意见》（粤办发〔2017〕52号）精神，经研究，现委托你学会开展我市建筑专业初次专业技术资格考核认定和代送高级职称评审材料服务。请按照国家和省市相关职称政策规定，认真做好以下工作：
一、加强领导，提高思想认识，精心组织实施，广泛宣传发动，营造良好氛围，积极鼓励符合条件者申报。要充分认识评定工作的重要性，重点做好服务和把关工作。建议定期开展职称政策宣讲，宣讲要结合企业的工作性质和专业特点，注重实用性，要通过宣讲，进一步总结经验，听取企业的反馈意见，建立与企业的长效联系和宣讲机制，提高广大专业技术人员申报职称的积极性。
二、严格申报标准，严格审核程序，严格工作纪律。职称工作政策性强、敏感度高，涉及面广，关乎广大专业技术人员切身利益，要增强责任感和使命感，切实按照国家和省市的职称政策，以客观、公平、公正的态度对待和评价每位申报人，切实维护好职称工作的公信力和权威性。要加强业务部门建设，配备能力强、素质高的同志，组织业务学习，研究政策法规，简化办事程序，提高服务水平。要抓好相关人员的纪律培训，采取切实有效办法，净化职称工作的风气，维护职称评审工作的严肃性和公正性。
三、抓好考核认定工作小组建设，强化认定工作质量。要按照规定设立初次考核认定工作小组，对有较高专业水平和评价能力的品德高尚专家要积极入选到工作小组中来，对评价能力不强或有不良习惯的人员要坚决予以调整出去。成员名单要及时报我局备案。

东莞市人力资源局
                        2018年*月*日